MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:33:00

Acerra 1,320 Km. .
27/03/2011 11:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 11:35:02.162
2 1:58.950 +5.052 11:37:01.112
3 1:56.764 +2.866 11:38:57.876
4 1:57.598 +3.700 11:40:55.474
5 1:53.898 11:42:49.372
6 1:56.866 +2.968 11:44:46.238
(2) SANDULLI STEFANO
1 11:35:07.225
2 1:57.955 +3.964 11:37:05.180
3 1:54.197 +0.206 11:38:59.377
4 1:53.991 11:40:53.368
5 1:54.141 +0.150 11:42:47.509
6 1:54.553 +0.562 11:44:42.062
(121) TRAMONTANO CIRO
1 11:35:06.126
2 2:05.260 +2.579 11:37:11.386
3 2:02.681 11:39:14.067
4 2:05.014 +2.333 11:41:19.081
5 2:04.799 +2.118 11:43:23.880
(156) GARGIULO LUCA
1 11:35:12.588
2 2:06.367 11:37:18.955
3 2:07.703 +1.336 11:39:26.658
4 2:08.917 +2.550 11:41:35.575
5 2:08.389 +2.022 11:43:43.964
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 11:35:26.642
2 2:10.750 +4.349 11:37:37.392
3 2:06.401 11:39:43.793
4 2:40.216 +33.815 11:42:24.009
5 2:06.964 +0.563 11:44:30.973
(18) BUONANNO ANTIMO
1 11:35:18.551
2 2:11.699 +3.611 11:37:30.250
3 2:11.859 +3.771 11:39:42.109
4 2:08.909 +0.821 11:41:51.018
5 2:08.088 11:43:59.106
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 11:35:21.062
2 2:10.818 +0.606 11:37:31.880
3 2:12.294 +2.082 11:39:44.174
4 2:10.212 11:41:54.386
5 2:11.723 +1.511 11:44:06.109
(94) STARACE ALESSANDRO
1 11:35:31.123
2 2:16.842 +4.369 11:37:47.965
3 2:15.875 +3.402 11:40:03.840
4 2:12.473 11:42:16.313
5 2:12.564 +0.091 11:44:28.877
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 11:35:32.692
2 2:25.050 +3.393 11:37:57.742
3 2:24.967 +3.310 11:40:22.709
4 2:21.657 11:42:44.366
5 2:25.980 +4.323 11:45:10.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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